令和７年６月吉日

連盟員各位

福岡市医師連盟

                           委員長 菊池 仁志

かまやちさとし福岡ブロック総決起大会について

（ご案内）

青葉の候、貴台益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、先般からご案内申し上げております標記総決起大会につきまして、改めましてご案

内いたします。

先生方もご承知の通り、昨年の診療報酬改定以降、多くの病院、診療所が経営難に陥っ

ており、厳しい状況が続いています。このままでは医療の質の低下を招くばかりか、地域医療

が立ち行かなくなる危険があります。この厳しい現状を世に訴え、地域医療を守らねばなりま

せん。そのためには、政治の場を通して、それを国に提言していくことが必要です。

本決起集会では「かまやちさとし氏」が医療に対する熱い思いと決意を語られます。ご本

人の言葉を生で聴き、これからの医療を考える機会にしていただければ幸いです。

医師のみならず、従業員の方、ご家族の方などできるだけ多くの方々にお集まりいただき、

盛大に開催させていただきたく存じます。ひとりでも多くの方のご参加を心よりお待ちしており

ます。

ご多用のところ誠に恐縮ではございますが、貴台におかれましては格別のご配慮を賜りま

すよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

日  時 ６月２３日（月）１９時

場  所 アクロス福岡 地下２階イベントホール 福岡市中央区天神 1－1－1

定  員 ８００名

申込方法 別紙チラシにて、ＦＡＸまたは二次元コードよりお申込みください

連 絡 先 福岡市医師連盟事務局 ＴＥＬ８５２－１７４２（担当：松下）

--------------------------------- --------------------------------

かまやちさとし
福岡ブロック

総決起大会